
 
 
 
 

G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires

 
Disposición

 
Número: 

Buenos Aires, 
 
Referencia: s/Modificación DI-2024-193-GCABA-HMIRS llamado a concurso cargo: Especialista en la Guardia Médico 
Neonatología

 

VISTO:

Que por DI-2024-193-GCABA-HMIRS se llamo a concurso público abierto para un cargo de Especialista en la 
Guardia Médico (Neonatología) cargo vacante por cese del Dr. Miguel Merlo y;

 

CONSIDERANDO:

Que se consignó mal la fecha de inscripción, debiendo ser la misma del 09/10/2024 al 18/10/2024:

 

EL DIRECTOR DEL

HOSPITAL MATERNO INFANTIL RAMÓN SARDÁ

DISPONE:

 

Artículo 1.- Modifícase el Art 2 de la DI-2024-193-GCABA-HMIRS el que quedará redactado de la siguiente 
manera:

“Se procede a fijar las características del cargo a cubrir y las pautas para la inscripción:

Cargo a concursar: Especialista en la Guardia Médico

Profesión: Neonatología

Unidad Organizativa de destino: Hospital Materno Infantil Ramón Sardá

Lugar de Inscripción: Subgerencia de Recursos Humanos Hospital Sardá

Fecha de apertura: 09/10/2024



Cierre de la inscripción: 18/10/2024

Horario de Inscripción: 08 a 12 hs

Información General consultar la Página Web:

Página Web: www.buenosaires.gob.ar/salud/recursos-humanos”

 

Artículo 2.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la página Web de la 
Dirección General Administración y Desarrollo de Recursos Humanos, pase a la Dirección de Concursos de la 
Carrera de Profesionales de la Salud.

 

 


	fecha: Jueves 26 de Septiembre de 2024
	numero_documento: DI-2024-197-GCABA-HMIRS
		2024-09-26T13:02:47-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Ruben Daniel Almada
	cargo_0: Director Médico
	reparticion_0: HOSPITAL MATERNO INFANTIL RAMON SARDA
MINISTERIO DE SALUD
		2024-09-26T13:02:49-0300




